[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии

17.05.2013г.                                                                                                       №5
 Об информации « О работе МУП «ЖКХ р.п. Колывань»

Заслушав информацию заместителя  директора МУП «ЖКХ р.п. Колывань» «О работе МУП «ЖКХ р.п. Колывань»,  Совет депутатов р.п. Колывань

РЕШИЛ:

1. Принять информацию о работе МУП «ЖКХ р.п. Колывань» к сведению.

2. Рекомендовать руководству  МУП «ЖКХ р.п. Колывань» :
2.1. Активизировать работу по приобретению новой спецтехники.

2.2. Стабилизировать работу МУП «ЖКХ р.п. Колывань»
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая правда», в приложении к газете «Трудовая правда» «Официальный вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов р.п. Колывань по социальной политике, ЖКХ и дорожному хозяйству (_Астапенко Т.Н.).

Глава

рабочего поселка Колывань
     В.Н. Тайлаков

Председатель Совета

депутатов р.п. Колывань

        Н.З. Лелоюр